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اطلاعیه در خصوص تهیه و تحویل فرم کرونای آزمون پیمانی 27شهریور1404 وزارت
بهداشت و درمان

اطلاعیه

پیرو اعلام لیست متقاضیان استفاده از امتیاز کرونا در آزمون استخدام پیمانی مورخه 27/6/1404 توسط جهاد دانشگاهی، بدینوسیله به اطلاع کلیه داوطلبان معرفی شده در

مرحله اول دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه می رساند:

در صورت فعالیت در بازه زمانی 1/12/1398 لغایت 15/2/1402در واحدهای تحت پوشش، تا تاریخ 5/8/1404 ، به واحدهای محل اشتغال در ایام مذکور مراجعه و پس از

تکمیل فرم، نسبت به تحویل به واحد استخدام دانشکده اقدام نمایند.

با توجه به زمانبندی انجام شده از طرف وزارت، مهلت مقرر (5/8/1404) قابل تمدید نبوده و به فرم های تحویلی پس از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد و حق اعتراض

از داوطلبین سلب می گردد.

-۱ داوطلبینی که در آزمون استخدامی سال ۱۴۰۴ وزارت بهداشت متقاضی استفاده از امتیاز کرونا بوده و در بازه زمانی ۰۱/۱۲/۱۳۹۸ لغایت ۱۵/۰۲/۱۴۰۲ در واحد های تحت پوشش

دانشکده فعالیت داشته اند ضمن مراجعه به واحد محل خدمت ابتدا نسبت به تکمیل در واحد اقدام و پس از تایید جهت تکمیل امضاء کارگروه پنج نفره اقدام نمایند.

-۲ سایر داوطلبانی که طبق خوداظهاری در زمان ثبت نام آزمون اعلام نموده اند در مراکز مربوط به نیروهای مسلح /خصوصی/ تامین اجتماعی / خیریه در بازه زمانی ذکر شده در

مواجهه مستقیم با بیماری کرونا فعالیت داشته اند ، می بایست در راستای راستی آزمایی ادعای ثبت شده ، در جهت انجام مراحل ذکر شده زیر اقدام نمایند : الف) در اسرع وقت

نسبت به تکمیل فرم در مرکز محل خدمت مبادرت نماید

ب) داوطلب فرم را بانضمام بیمه پردازی و گواهی از محل خدمت مبنی بر اعلام میزان فعالیت در مرکز مربوطه، بمنظور بررسی به معاونت درمان مراجعه نمایند.

داوطلبانی که موفق به اخذ تاییدیه و تکمیل فرم شده اند، لازم است حداکثر تا روز دوشنبه مورخ ۰۵/۰۸/۱۴۰۴ فرم مربوطه را به واحد استخدام واقع در ستاد دانشکده تحویل

نماید.

با توجه به محدودیت زمانی تعیین شده مهلت مقرر قابل تمدید نبوده و حق اعتراض از داوطلبین متاخر سلب می گردد.

توجه گردد صرف تکمیل فرم بمنزله تایید نهایی امتیاز نبوده و امکان بازبینی مجدد در کارگروه مربوطه را خواهد داشت

ضمناً ( برابر مفاد دفترچه راهنمای آزمون و دستورالعمل مربوطه و نیز ابلاغیه وزارت متبوع،

کارکنان یا افرادی که مشمول امتیاز کرونا نمی شوند عبارتند از :

-۱ کارکنان فعلی رسمی، رسمی آزمایشی و پیمانی کلیه دستگاههای اجرایی و موسسات و مراکز دولتی و غیردولتی.

-۲ کارکنان رسمی، رسمی آزمایشی و پیمانی که در دوران کرونا اشتغال داشته اند.

-۳ افرادی که در دوران کرونا بصورت کار دانشجویی یا داوطلب در طرحهای مختلفی از جمله طرح شهید سلیمانی اشتغال داشته اند.

-۴افرادی که در دوران کرونا بصورت خدمت نظام وظیفه یا پیام آور بهداشتی، در کلیه مراکز دولتی و غیردولتی اشتغال داشته اند.

-۵ افرادی که در آزمونهای قبلی از امتیاز کرونا استفاده کرده و استخدام شده بودند و سپس به هر دلیلی حکم پیمانی خود را فسخ نموده اند.
دانلود فرم
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